
 

 

证券代码：832419        证券简称：路斯股份       公告编号：2023-056 

山东路斯宠物食品股份有限公司 

2022 年年度权益分派预案公告更正公告 

 

 

 

山东路斯宠物食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 18日

在北京证券交易所（www.bse.cn）披露了《2022年年度权益分派预案公告》（公

告编号：2023-024）。经事后审核，公司披露的原公告内容有误，现更正如下： 

一、更正内容 

“一、权益分派预案情况” 

更正前： 

根据公司 2023年 4月 18日披露的 2022年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2022 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为

221,443,995.80 元，母公司未分配利润为 187,299,664.80 元。 

更正后： 

根据公司 2023年 4月 18日披露的 2022年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2022 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为

221,443,995.80 元，母公司未分配利润为 182,501,476.89 元。 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司《2022年年度权益分派预案公告》中其他内容均未发

生变化，《2022 年年度权益分派预案公告（更正后）》（公告编号：2023-057）

与本公告同时在北京证券交易所（www.bse.cn）披露。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、 误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



 

 

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

山东路斯宠物食品股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 22日 


